АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25 апреля 2013г.                       № 250- ра

Об утверждении сметы расходов на

проведение мероприятий, посвящён-

ных празднованию 68-й годовщины

Победы в Великой Отечественной

войне 1941–1945 годов в Анадырском

муниципальном районе

Для подготовки мероприятий, посвящённых празднованию 68-й годов-

щины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, проводимых

Администрацией Анадырского муниципального района,

           1. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятий,

посвящённых празднованию 68-й годовщины Победы в Великой Отечествен-

ной войне 1941–1945 годов в Анадырском муниципальном районе.

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву.

Глава Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Администрации

 Анадырского муниципального района

25 апреля 2013г. № 250 -ра

Смета

расходов на мероприятия, посвящённые 68-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов,

проводимых Администрацией Анадырского муниципального района

№

п/п
Наименование мероприятия Расчет затрат

Сумма

(руб.)

1 Оказание единовременной ма-

териальной помощи следующим

категориям граждан (Приложе-

ние к смете):

См. Приложение 190 000,00

1.1 Труженики тыла   9 чел. х 10 000,00 руб. 90 000,00

1.2 Лица, рожденные до 31.12.1931

года

20 чел. х  5 000,00 руб. 100 000,00

2 Приобретение живых цветов

(букетов):

 32 000,00

2.1 Для вручения труженикам тыла,

лицам, рожденным до

31.12.1931 года

8 чел. х 2000,00

руб./букет

 16 000,00

2.2 Для возложения в месте уста-

новки памятного знака

8 букетов х 2000,00

руб./букет

 16 000,00

Итого: 222 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к смете расходов, утверждённой

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

25 апреля 2013г. № 250-ра

Список граждан

на оказание единовременной материальной помощи в связи с

празднованием  68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

№

п/п
ФИО

Дата

рождения

Сумма

(руб.)

1 2 3 4

Труженики тыла

п. Угольные Копи

1 Джулай Варвара Кирилловна 14.03.1929 10 000,00

2 Селиванова Миланья Илларионовна 07.02.1931 10 000,00

3 Шалит Дина Соломоновна 10.08.1927 10 000,00

с. Ваеги

1 Вуквуна Эвече Поттовна 01.07.1923 10 000,00

2 Туккеу Петр Максимович 01.01.1929 10 000,00

3 Эйневнеут Татьяна Митрофановна  01.07.1927 10 000,00

с. Усть-Белая

1 Рультына Мария Александровна 17.06.1922 10 000,00

с. Марково

1 Восьмячкина Полина Мартыновна 30.04.1928 10 000,00

2 Шапошникова Валентина Фоминична 01.01.1929 10 000,00

Итого: 90 000,00

Лица, родившиеся до 31 декабря 1931 года

п. Угольные Копи

1  Герасимова Лидия Панфиловна 16.06.1931 5 000,00

2  Крезо Раиса Самсоновна 06.02.1923 5 000,00

3  Круглова Александра Павловна 15.11.1931 5 000,00

4  Шиповалов Юрий Васильевич 01.05.1930 5 000,00

с. Ваеги

1  Маслюк Валентин Карпович 16.08.1931 5 000,00

2  Медучина Клавдия Петровна 10.11.1931 5 000,00

3  Тевлян Ирина Васильевна 01.01.1931 5 000,00

4  Тынатваль Мария Васильевна 01.01.1922 5 000,00

2

1 2 3 4

с. Усть-Белая

1 Борисова  Нина Егоровна 26.04.1928 5 000,00

2 Горская Феодосия Степановна 23.02.1925 5 000,00

с. Марково

1 Иванова Мария Ивановна 07.03.1928 5 000,00

2 Ломовцева Юрья Андреевна 27.01.1931 5 000,00

с. Чуванское

1 Аттувье Мария Ивановна 01.01.1927 5 000,00

2 Кену Любовь Ивановна 01.07.1928 5 000,00

с. Мейныпильгыно

1 Кекну Мария Ивановна 01.01.1931 5 000,00

с. Хатырка

1 Аля Алексей б/о 05.11.1924 5 000,00

2 Вулькынэ Эмма Анатольевна 30.12.1931 5 000,00

3 Коравье Марфа Константиновна 11.12.1929 5 000,00

4 Ойыке Екатерина б/о 20.02.1928 5 000,00

5 Семенова Анна Михайловна 05.08.1931 5 000,00

Итого:  100 000,00